Pág. 1 de 1

JUNTA DE FREGUESIA DA VENTEIRA

PROJETO DAS BEATAS / CINZEIROS EXTERIORES

Exma. Senhora Presidente da
Junta de Freguesia da Venteira

DATA  ___/___/___ - ___:___ HORAS

N.º DE REGISTO_________________

A preencher pelo munícipe

Nome/Entidade:_____________________________________________________________________________________

Morada:___________________________________________________________________________________________

Código Postal:  ___________________ Contacto:  ________________________ E-mail: __________________________

Vem solicitar a V. Exa.um recetáculo de beatas para o seu estabelecimento na morada ___________________________

________________________________________________, comprometendo-se com a manutenção e limpeza do mesmo.

Junto anexam ata do condomínio com autorização da colocação do mesmo, ou responsabilizam-se pela falta da mesma.

Venteira, ______ de _________________ de _________

Assinatura do/a Requerente

________________________

      Fotocópia da ata do condomínio;

      Termo de responsabilidade

TERMO DE RESPONSABILIDADE
Afirmo sob compromisso de honra que me responsabilizo perante a Junta e Justiça desta Comarca, pelos prejuízos que a
colocação do recetáculo de beatas possa causar com o condomínio do edifício do estabelecimento.

Assinatura do requerente

______________________________________________________________________

Sede:

Rua 1º de Maio, n.º 39 A – Venteira – 2700-677 Amadora

Telefone: 21 498 55 80 – Fax: 21 498 55 89

Telemóvel: 93 494 35 49 E-mail: geral@jfventeira.pt

Delagação:

Av. Pangim, nº 11 – C – Venteira – 2720-444 Amadora

Telefone: 214959479

Telemóvel: 925670692 E-mail: geral.delegacao@jfventeira.pt

Junta de Freguesia

VENTEIRA

Site: www.jfventeira.pt

mailto:geral@jfventeira.pt
mailto:geral.delegacao@jfventeira.pt
http://www.jfventeira.pt/